
 
22 августа 2017 года № 119 

 

 О досрочном прекращении полномочий депутата Думы города 

Костромы шестого созыва Пудышевой Галины Александровны 

 

В соответствии с пунктом 1 части 10 статьи 40 Федерального закона 

от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь пунктом 1 части 2 статьи 

34, статьями 29 и 55 Устава города Костромы, Дума города Костромы 

Р Е Ш И Л А :  

1. Считать полномочия депутата Думы города Костромы шестого созыва 

Пудышевой Галины Александровны досрочно прекращенными с 24 июля 2017 года в 

связи со смертью. 

2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию 

№ 1 города Костромы Костромской области. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит 

официальному опубликованию. 

Глава города Костромы Ю. В. Журин 

 

 


